
Contacto

Correo Electrónico tortosa_est@gva.es

Dirección Postal

Lillo Juan, 137
(03690) San Vicente Raspeig España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 16/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2019 a
las 11:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Hospital San Vicente Raspeig. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zVayej7p9ssQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra menor de reforma de la zona donde se ubican los 2 compactadores de
residuos del Hospital Sant Vicent del Raspeig

Valor estimado del contrato 11.981,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.497,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.981,27 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUMI, S.C.V.L.
NIF F54417522

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.981,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.497,34 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zVayej7p9ssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X6U%2Fr7%2BXMAb nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004346648 |  2019-893592 | Fri, 16 Aug 2019 11:17:29:438 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35374668359801991733203237378213712701 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X6U%2Fr7%2BXMAbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

